Camara Municipal de Pingo D'agua - CNPJ: 07.784.121/0001-10

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal
Periodo: 02/2019

EspecificaA§A£o
Camara Municipal de Pingo D'Agua
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Pingo D'Agua
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

32.847,95
6.898,07
39.746,02
39.746,02
39.746,02
1.285.247,42
771.148,45
3,09%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

65.030,57
13.656,40
78.686,97
78.686,97
78.686,97
2.470.572,77
1.482.343,66
3,18%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

418.715,73
87.676,58
506.392,31
506.392,31
506.392,31
15.203.064,54
9.121.838,72
3,33%

0,00%

0,00%
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